
Č. j.: VS-15996/CJ-2020-8014PR
výtisk c,:
Počet výtisku:
PQCét 'listu':

DODATEK C. 2
ke smlouvě o zarazení odsouzených do práce

Česká republika - Vězeňská služba Ceské republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4
Vazební věznice Litomerice, Veitova l, Litoměřice
zastoupená plk. Ing. OtakaTem Hamerníkem, ředitelem Vazební věznice Litoměřice
IČO: 00212423
DIČ:
bankovní spojeni: ČNB Ústí nad Labem
č.ů.: 6015-2063288 1/0710
(dále jen ,,vazební YěZniCe")
a
Techuické služby mesta Litomerice
se sídlem: Technická 2335/1, Litoměřice
zast¢)upené ředitč]em Ing. Ivo Elmánein
IČO: 00080128
DIČ:
bankovní spojení: kb Litoiněřice
č.ú.:
(dále jeh ,,spóléčriost)

Dlé ČI. XIII odst. l se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 2:

čí: I.
ČI. X odst. 8 se zcela ruší:

V době prvních 14 kalendářních dnů trvání dočasné pracovní neschopnosti přísluší odsouzeným
náhrada mzdy v souladu s příslušným ustänovením Zákoníku práce v platném znění. Tato
náhrada mzdy náleží v uvedeném období pouze za dny, které jsou pro odsouzeného pracovnún
dnem. Náhrada mzdy však nepřísluší za první tři takovéto (pracovní) dny. Do 14. dne nemoci
včetně, hradí společnost celou náhradu mzdy vazební věznici. Od 15. cjne nemoci vyplácí
nemocenské dávky ilelnocuým odsouzeným vazební věznice. Potvrzení o skutečnostech
Tozjľodných pro posouzení nároku na dávku nemocenského pojištění a pro eventuálni srážky
z pracovní odměny odsouzených (v jaké výši, pořadí a v čí prospěch jsou prováděny), vydá vŽdy
vazební věznice.

ČI. X odst 9 sc ruší dosavadní znení a nahrazuje se znením novým:

9. Fraktury budou zasílány na adresu:
TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA LITOMĚŘICE
Technická 2335/1
Litoměřice 412 Ól

ČI.II.
l. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají nezměněna.
2, Dodatek Č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve Čtyřech výtiscích, které budou rozděleny dle rozdělovníku smlouvy.



V Litoměřicích, dnĹÔ, 12. 2021

Za Vazební věznici Litoměřice

. .V Lltoměřlcích, dne

Za TSM Litoměřice

plk. Ing. Otakar Hamerník
ředitel Vazební věznice Litoměřice

Ing. Ivo Elman
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY (Á)
MÉS"1"A LITOMÉŘICE

Technická 2335/1. Litoměřice
lČ: 00060128, ÓlČ:


